

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 23.03.2016r. wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Zakup (dostawa) autobusu do przewozu 20-25 pasażerów + 1 kierowca, z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim, przeznaczonego do komunikacji miejskiej w Świeradowie-Zdroju”** o treści :

Pytanie Wykonawcy nr 1 :

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus nie wyposażony w system ESP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Wykonawcy nr 2 :

Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus nie wyposażony w system TCS lub EDS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Wykonawcy nr 3 :

W rozdziale 18 SIWZ, punkt 1 c) Zamawiający żąda potwierdzenia z ASO, że autobus jest w systemie. Prosimy o uszczegółowienie tego punktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu potwierdzenie, że sprzedany Zamawiającemu autobus jest objęty systemem ASO. Zamawiający doprecyzuje ten punkt i dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Wykonawcy nr 4 :

W projekcie umowy, § 3 warunki dostawy, punkt 4 lit. d Zamawiający wymaga dostawy wraz z autobusem instrukcji napraw, obejmujących wszystkie podzespoły oraz katalogu części zamiennych. Literatura serwisowa oraz katalogi części zamiennych są udostępniane jedynie podmiotom, które mają podpisaną umowę o działalności w charakterze Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta, co zostało zastrzeżone przez producenta pojazdu. Warunkiem podpisania umowy autoryzacji jest posiadanie ze strony autoryzowanej stacji odpowiedniego zaplecza lokalowego, doświadczenia w zakresie napraw pojazdów oraz wykwalifikowanego personelu. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? Aby zabezpieczyć interesy Zamawiającego, zobowiązujemy się do prowadzenia doradztwa technicznego oraz pomocy użytkownikowi w naprawach pojazdu także poza okresem gwarancji na pojazd.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie Wykonawcy nr 5 :

W projekcie umowy § 3 punkt 4 lit. c) Zamawiający żąda wraz z dostawą autobusu dostawy karty pojazdu. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu używanego importowanego z UE, wraz z kompletem dokumentów do rejestracji z tłumaczeniami, bez karty pojazdu (karta wydawana jest podczas pierwszej rejestracji w Polsce)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający